Année de
construction
1880
1900
1880
1878
1919
1910
1890
1918
1870
1910
1895
1890
1915
1870
1880
1920
1900
1890
1900
1935
1932
1900
1900
1890
1915
1850
1905
1870
1935
1900
1900
1900
1925
1890
1935
1850
1836
1938
1910
1900

Liste des batiments datés d'avant 1940 - non catégorisé

Adresse

68 RUE SAINTE-ANNE

113 RUE SAINTE-ANNE

88 RUE ONULPHE-PELTIER

1017 RANG DE L'ACHIGAN NORD
65 RUE SAINTE-ANNE

221 RANG SAINT-ESPRIT

1230 RANG DU GRAND-COTEAU
753 CHEMIN SEIGNEURIAL

100 RUE SAINTE-ANNE

14 RUE PAYETTE

106 RUE DES SULPICIENS

44 RUE DES SULPICIENS
96 - 98 RUE NOTRE-DAME

214 RUE NOTRE-DAME

1015 RANG DE L'ACHIGAN SUD
170 RUE NOTRE-DAME

56 RUE SAINTE-ANNE

35 RUE DES SULPICIENS

84 RUE SAINTE-ANNE

97 - 99 RUE NOTRE-DAME

81 RANG DU BAS-DE-L'ACHIGAN
5 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE
126 RUE SAINTE-ANNE

55 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE
32 RUE ONULPHE-PELTIER

91 RUE SAINTE-ANNE

27 RUE LEBLANC

830 RANG DE L'ACHIGAN SUD
607 RUE NOTRE-DAME

133 RUE SAINTE-ANNE

60 RANG DU BAS-DE-L'ACHIGAN
236 - 238 RUE NOTRE-DAME
132 RUE DES SULPICIENS

800 RANG SAINT-ESPRIT

1281 RANG DU GRAND-COTEAU
233 RUE NOTRE-DAME

860 RANG DE L'ACHIGAN SUD
1199 RANG DU GRAND-COTEAU
75 - 81 RUE NOTRE-DAME

1077 RANG DE L'ACHIGAN SUD

Description du batiment

Logement
Logement
Logement
Logement
Maison pour personnes retraitées
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Autres activités agricoles
Logement
Logement

Lot #

2364514
2364592
2364313
2365470
4048461
4520807
2365383
4518989
2364828
2364324
2363957
2363975
4116057
2364485
2365406
2364449
3109715
5138964
2364842
2364186
2892109
2365393
2364817
2365632
2364291
2364589
2364470
2364529
2364444
2364578
2364237
2364416
5087352
2893719
2365620
4028111
2365463
2362688
2364167
2365399



1880
1920
1910
1920
1895
1825
1860
1925
1930
1900
1935
1870
1930
1878
1900
1900
1920
1930
1905
1861
1910
1870
1935
1908
1878
1878
1939
1920
1911
1905
1895
1930
1810
1865
1905
1930
1878
1905
1900
1918
1930
1900
1910
1850

1057 RANG DE L'ACHIGAN SUD
40 RUE DU VIEUX-MOULIN

130 RUE SAINTE-ANNE

763 CHEMIN SEIGNEURIAL
104-106 RUE SAINTE-ANNE
997 RANG DE L'ACHIGAN NORD
54 4E AVENUE

624 RANG SAINT-ESPRIT

127 RUE SAINTE-ANNE

111 RUE DES SULPICIENS

68 RUE CHARPENTIER

1220 RANG DU GRAND-COTEAU
49 - 51A RUE DES SULPICIENS
530 RANG SAINT-ESPRIT

28 - 28B RUE DE L'EGLISE

10 - 14A RUE DE L'EGLISE

172 - 174A RUE NOTRE-DAME
50 RUE ROCH

70 RUE SAINT-JOSEPH

1371 RANG DE L'ACHIGAN NORD
77 RUE DES SULPICIENS

60 - 62 RUE SAINT-JOSEPH

32 RUE CODERRE

29 RUE NOTRE DAME

535 RANG SAINT-ESPRIT

401 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE

37-41 RUE ONULPHE-PELTIER
40 RUE DU FAUBOURG-PARENT
24 RUE SAINT-PIERRE

57 RUE CHARPENTIER

105 RUE SAINTE-ANNE

25 RUE DE L'EGLISE

480 RUE ALLARD

31 RUE DE L'EGLISE

1150 RANG DU GRAND-COTEAU
132 - 132C RUE SAINTE-ANNE
550 RANG SAINT-ESPRIT

68 RUE SAINT-JOSEPH

64 - 66 RUE SAINT-JOSEPH

120 RUE SAINTE-ANNE

760 CHEMIN SEIGNEURIAL

17 - 19 RUE DU COUVENT

30 RUE LEBLANC

741 CHEMIN SEIGNEURIAL

Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Autres activités agricoles
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Autres activités agricoles
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement

2365404
2364462
2364806
4518987
2364826
2365471
2364090
2893085
2364579
2364163
2364154
2365385
2364118
2892641
2364227
6249845
2364447
2364437
2364175
2365421
2364124
2364180
2364489
2364263
2890543
2365663
2363918
2892199
2364128
2364183
2364593
2364204
2364358
2364214
2365381
2364810
2892530
2364176
2364178
2364819
2364404
6363772
2364203
4518990



1890
1925
1870
1910
1880
1930
1878
1935
1930
1930
1910
1925
1875
1860
1780
1920
1870
1900

136 RUE DES SULPICIENS

59 RUE SAINT-LOUIS

1180 RANG DU GRAND-COTEAU
92 RUE NOTRE-DAME

1400 RANG DU GRAND-COTEAU
55 - 55A RUE DES SULPICIENS
499 CHEMIN SEIGNEURIAL

29 - 29A RUE LEBLANC

25 RUE DE L'EGLISE

488 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE
116 RUE SAINTE-ANNE

54 RUE CHARPENTIER

88 RUE SAINTE-ANNE

64 RUE SAINTE-ANNE

881 RANG DE L'ACHIGAN NORD
86 RUE NOTRE-DAME

181 - 181C RUE NOTRE-DAME
255 RUE NOTRE-DAME

Logement
Logement
Autres activités agricoles
Dépanneur
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement
Logement

2364239
3236481
2365388
4116056
2365585
2364109
4377935
2364469
2364212
2365672
2364821
2364162
2364841
2364516
2365490
2364152
2364496
5824368



