Liste des bâtiments datés d'avant 1940 - non catégorisé

Année de construction	Adresse	Description du bâtiment	Lot#
1880	68 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364514
1900	113 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364592
1880	88 RUE ONULPHE-PELTIER	Logement	2364313
1878	1017 RANG DE L'ACHIGAN NORD	Logement	2365470
1919	65 RUE SAINTE-ANNE	Maison pour personnes retraitées	4048461
1910	221 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	4520807
1890	1230 RANG DU GRAND-COTEAU	Logement	2365383
1918	753 CHEMIN SEIGNEURIAL	Logement	4518989
1870	100 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364828
1910	14 RUE PAYETTE	Logement	2364324
1895	106 RUE DES SULPICIENS	Logement	2363957
1890	44 RUE DES SULPICIENS	Logement	2363975
1915	96 - 98 RUE NOTRE-DAME	Logement	4116057
1870	214 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364485
1880	1015 RANG DE L'ACHIGAN SUD	Logement	2365406
1920	170 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364449
1900	56 RUE SAINTE-ANNE	Logement	3109715
1890	35 RUE DES SULPICIENS	Logement	5138964
1900	84 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364842
1935	97 - 99 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364186
1932	81 RANG DU BAS-DE-L'ACHIGAN	Logement	2892109
1900	5 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE	Logement	2365393
1900	126 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364817
1890	55 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE	Logement	2365632
1915	32 RUE ONULPHE-PELTIER	Logement	2364291
1850	91 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364589
1905	27 RUE LEBLANC	Logement	2364470
1870	830 RANG DE L'ACHIGAN SUD	Logement	2364529
1935	607 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364444
1900	133 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364578
1900	60 RANG DU BAS-DE-L'ACHIGAN	Logement	2364237
1900	236 - 238 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364416
1925	132 RUE DES SULPICIENS	Logement	5087352
1890	800 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	2893719
1935	1281 RANG DU GRAND-COTEAU	Logement	2365620
1850	233 RUE NOTRE-DAME	Logement	4028111
1836	860 RANG DE L'ACHIGAN SUD	Logement	2365463
1938	1199 RANG DU GRAND-COTEAU	Autres activités agricoles	2362688
1910	75 - 81 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364167
1900	1077 RANG DE L'ACHIGAN SUD	Logement	2365399

1880	1057 RANG DE L'ACHIGAN SUD	Logement	2365404
1920	40 RUE DU VIEUX-MOULIN	Logement	2364462
1910	130 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364806
1920	763 CHEMIN SEIGNEURIAL	Logement	4518987
1895	104-106 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364826
1825	997 RANG DE L'ACHIGAN NORD	Logement	2365471
1860	54 4E AVENUE	Logement	2364090
1925	624 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	2893085
1930	127 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364579
1900	111 RUE DES SULPICIENS	Logement	2364163
1935	68 RUE CHARPENTIER	Logement	2364154
1870	1220 RANG DU GRAND-COTEAU	Logement	2365385
1930	49 - 51A RUE DES SULPICIENS	Logement	2364118
1878	530 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	2892641
1900	28 - 28B RUE DE L'ÉGLISE	Logement	2364227
1900	10 - 14A RUE DE L'ÉGLISE	Logement	6249845
1920	172 - 174A RUE NOTRE-DAME	Logement	2364447
1930	50 RUE ROCH	Logement	2364437
1905	70 RUE SAINT-JOSEPH	Logement	2364175
1861	1371 RANG DE L'ACHIGAN NORD	Autres activités agricoles	2365421
1910	77 RUE DES SULPICIENS	Logement	2364124
1870	60 - 62 RUE SAINT-JOSEPH	Logement	2364180
1935	32 RUE CODERRE	Logement	2364489
1908	29 RUE NOTRE DAME	Logement	2364263
1878	535 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	2890543
1878	401 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE	Logement	2365663
1939	37 - 41 RUE ONULPHE-PELTIER	Logement	2363918
1920	40 RUE DU FAUBOURG-PARENT	Logement	2892199
1911	24 RUE SAINT-PIERRE	Logement	2364128
1905	57 RUE CHARPENTIER	Logement	2364183
1895	105 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364593
1930	25 RUE DE L'ÉGLISE	Logement	2364204
1810	480 RUE ALLARD	Logement	2364358
1865	31 RUE DE L'ÉGLISE	Logement	2364214
1905	1150 RANG DU GRAND-COTEAU	Autres activités agricoles	2365381
1930	132 - 132C RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364810
1878	550 RANG SAINT-ESPRIT	Logement	2892530
1905	68 RUE SAINT-JOSEPH	Logement	2364176
1900	64 - 66 RUE SAINT-JOSEPH	Logement	2364178
1918	120 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364819
1930	760 CHEMIN SEIGNEURIAL	Logement	2364404
1900	17 - 19 RUE DU COUVENT	Logement	6363772
1910	30 RUE LEBLANC	Logement	2364203
1850	741 CHEMIN SEIGNEURIAL	Logement	4518990

1890	136 RUE DES SULPICIENS	Logement	2364239
1925	59 RUE SAINT-LOUIS	Logement	3236481
1870	1180 RANG DU GRAND-COTEAU	Autres activités agricoles	2365388
1910	92 RUE NOTRE-DAME	Dépanneur	4116056
1880	1400 RANG DU GRAND-COTEAU	Logement	2365585
1930	55 - 55A RUE DES SULPICIENS	Logement	2364109
1878	499 CHEMIN SEIGNEURIAL	Logement	4377935
1935	29 - 29A RUE LEBLANC	Logement	2364469
1930	25 RUE DE L'ÉGLISE	Logement	2364212
1930	488 CHEMIN DE LA CABANE-RONDE	Logement	2365672
1910	116 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364821
1925	54 RUE CHARPENTIER	Logement	2364162
1875	88 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364841
1860	64 RUE SAINTE-ANNE	Logement	2364516
1780	881 RANG DE L'ACHIGAN NORD	Logement	2365490
1920	86 RUE NOTRE-DAME	Logement	2364152
1870	181 - 181C RUE NOTRE-DAME	Logement	2364496
1900	255 RUE NOTRE-DAME	Logement	5824368